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Ben & Jerry's Salted Caramel Brownie Peaces 10

x 16 ml
 

Bezeichnung: Rahmglace mit gesalzenem Caramel (3,5%), mit einem Kern aus
Brownie-Teig-Sauce (17%), überzogen mit kakaohaltiger Fettglasur (26%) mit
gezuckerten Kakaostückchen (2,5%). tiefgefroren

Verpackungseinheit: 8 x 160 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327647930

Verpackungseinheit GTIN: 8711327647947

Transporteinheit GTIN: 8711327648012

B&J Cookie Salted Caramel x160ml BE

Zutaten

Zutaten: Zucker, entrahmte MILCH, pflanzliche Öle (Sonnenblumen, Raps), RAHM (10%), Kokosfett, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER,
fettarmes  Kakaopulver  (2,5%),  Kakaopulver  (2%),  EIGELB,  VOLLMILCHPULVER,  WEIZENMEHL,  Emulgator  (Lecithine),  Speisesalz,
Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), natürliche Aromen. Kann Roggen, Gerste, Hafer, Soja, Erdnuss, Mandel, Haselnuss,
Walnuss,  Cashewnuss,  Pecannuss,  Paranuss,  Pistazie  und  Macadamianuss  enthalten.Fairtrade-Kakao,  -Zucker.  Zucker  mit
Mengenausgleich.  Gesamtanteil:  29%(F).  Δ72%  des  Kakaos  sind  nach  Open  Chain  Prinzipien  bezogen.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, ERDNUSS, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Rahmglace mit gesalzenem Caramel (3,5%), mit einem Kern aus Brownie-Teig-Sauce (17%), überzogen mit kakaohaltiger Fettglasur
(26%) mit gezuckerten Kakaostückchen (2,5%). tiefgefroren

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
FAIR_TRADE_MARK

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1635 kJ 1521 kJ 491 kJ

Energie (Kilokalorien) 391 kcal 363 kcal 117 kcal

Fett 25 g 24 g 7.6 g

davon gesättigte Fettsäuren 9.3 g 8.6 g 2.8 g

Kohlenhydrate 36 g 33 g 11 g

davon Zucker 31 g 29 g 9.3 g

Ballaststoffe 1.5 g 1.3 g 0.5 g

Eiweiss 4.4 g 4.1 g 1.3 g

Salz 0.28 g 0.26 g 0.08 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8711327647930 8711327647947 8711327648012

Maße L/H/B in mm 65 x 185 x 140 396 x 190 x 145 1200 x 1670 x 800

Volumen 160 ml — —

Gewicht (brutto) 0.168 kg 1.35 kg 187.5 kg

Gewicht (netto) 0.15 kg 1.2 kg 144 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


